
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Not classified (75% = 3 Laps) 

No. 

54 

87 

53 

19 

405 

96 

37 

111 

18 

11 

979 

73 

94 

100 

22 

41 

25 

91 

74 

404 

55 

228 

127 

71 

188 

Name 

TIAGO TAKAGI 

FABRICIO LANÇONI 

WILTON PENA 

DEDE BAPTISTA 

GABRIEL SANO 

GABRIEL DI GIACOMO 

RAPHAEL TEIXEIRA 

THIAGO MESSIAS 

GABRIEL NAGEL 

PAULO COCCO/JOAO VELARD 

WOXITAO/MARCELINHO MAGALHAES

GUSTAVO TEIXEIRA 

GIULIANO CORONADO 

JUNIOR PALACE/D' FOX 

ANDERSON REMEDIOS 

DAVI OLIVEIRA(M) 

A ARDITO /E FUENTES 

DIMAS SAHIUM(M) 

LEONEL ROSA 

DANIEL BENDER 

RODRIGO MORENO 

JUNIOR MARTINS 

ARTHUR GORGUEIRA 

SANDRO TANNURI 

JOSE JAIR BOLA JR 

Car 

Voyage 

Mobi 

Polo 

Onix 

Gol 

Etios 

New Oni

New Oni

New Oni

New Oni

Onix Sed

New Oni

Onix 

New Oni

Gol 

New Oni

New Oni

Onix 

New Oni

New Oni

New Oni

HB20 

Celta 

Onix 

Onix Sed

C 

P 

P 

P 

E 

E 

P 

P 

P 

E 

P 

E 

E 

E 

E 

E 

P 

P 

E 

E 

E 

P 

E 

E 

P 

E 

Lps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Tm 

15:47.636 

15:48.450 

15:49.731 

15:50.699 

15:51.286 

15:52.905 

15:54.314 

15:54.528 

15:59.795 

16:00.823 

16:01.295 

16:01.495 

16:01.503 

16:02.536 

16:03.191 

16:03.381 

16:03.531 

16:03.726 

3:04.211 

3:07.810 

19:52.098 

20:44.477 

Diff 

0.814 

2.095 

3.063 

3.650 

5.269 

6.678 

6.892 

12.159 

13.187 

13.659 

13.859 

13.867 

14.900 

15.555 

15.745 

15.895 

16.090 

5 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

Gap 

0.814 

1.281 

0.968 

0.587 

1.619 

1.409 

0.214 

5.267 

1.028 

0.472 

0.200 

0.008 

1.033 

0.655 

0.190 

0.150 

0.195 

5 Laps 

3.599 

16:44.288 

52.379 

Best Tm 

2:48.201 

2:47.867 

2:47.937 

2:48.085 

2:48.210 

2:48.410 

2:48.469 

2:48.277 

2:50.068 

2:49.722 

2:49.520 

2:50.023 

2:49.651 

2:49.755 

2:49.585 

2:49.198 

2:49.337 

2:48.505 

BS1 

54.225 

53.835 

53.865 

53.951 

53.970 

54.312 

56.084 

56.971 

56.931 

57.797 

57.417 

56.837 

56.522 

56.460 

57.323 

55.870 

57.547 

55.192 

BS2 

49.525 

49.747 

49.108 

49.052 

48.901 

48.828 

51.732 

50.696 

49.654 

49.768 

49.272 

49.645 

49.268 

49.036 

50.135 

49.036 

49.991 

49.526 

BS3 

1:04.451 

1:04.285 

1:04.964 

1:05.082 

1:05.339 

1:05.270 

1:00.653 

1:00.610 

1:03.483 

1:02.157 

1:02.831 

1:03.541 

1:03.861 

1:04.249 

1:02.127 

1:04.292 

1:01.799 

1:03.787 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.814 

Avg. Speed 

65,304 

Best Lap Tm 

2:47.867 

Best Speed 

73,730 

Best Lap by 

87 - FABRICIO LANÇONI 

Printed: 02/11/2025 15:47:25 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

NASCAR BRASIL/TURISMO 1.4 BR 

TURISMO 1.4 BR 

Bateria 2 - C2 

Race (20:00 Time) started at 12:49:55 

Autódromo Velocitta 3,438 km 

02/11/2025 11:03 


