



NASCAR BRASIL/TURISMO 1.4 BR

Sorted on Laps

TURISMO 1.4 BR

Autódromo Velocitta 3,438 km

Bateria 2 - C2

02/11/2025 11:03

Race (20:00 Time) started at 12:49:55

Pos	No.	Name	Car	C	Lps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	BS1	BS2	BS3
1	54	TIAGO TAKAGI	Voyage	P	5	15:47.636			2:48.201	54.225	49.525	1:04.451
2	87	FABRICIO LANÇONI	Mobi	P	5	15:48.450	0.814	0.814	2:47.867	53.835	49.747	1:04.285
3	53	WILTON PENA	Polo	P	5	15:49.731	2.095	1.281	2:47.937	53.865	49.108	1:04.964
4	19	DEDE BAPTISTA	Onix	E	5	15:50.699	3.063	0.968	2:48.085	53.951	49.052	1:05.082
5	405	GABRIEL SANO	Gol	E	5	15:51.286	3.650	0.587	2:48.210	53.970	48.901	1:05.339
6	96	GABRIEL DI GIACOMO	Etios	P	5	15:52.905	5.269	1.619	2:48.410	54.312	48.828	1:05.270
7	37	RAPHAEL TEIXEIRA	New O	P	5	15:54.314	6.678	1.409	2:48.469	56.084	51.732	1:00.653
8	111	THIAGO MESSIAS	New O	P	5	15:54.528	6.892	0.214	2:48.277	56.971	50.696	1:00.610
9	18	GABRIEL NAGEL	New O	E	5	15:59.795	12.159	5.267	2:50.068	56.931	49.654	1:03.483
10	11	PAULO COCCO/JOAO VELARD	New O	P	5	16:00.823	13.187	1.028	2:49.722	57.797	49.768	1:02.157
11	979	WOXITAO/MARCELINHO MAGALHA	Onix Sr	E	5	16:01.295	13.659	0.472	2:49.520	57.417	49.272	1:02.831
12	73	GUSTAVO TEIXEIRA	New O	E	5	16:01.495	13.859	0.200	2:50.023	56.837	49.645	1:03.541
13	94	GIULIANO CORONADO	Onix	E	5	16:01.503	13.867	0.008	2:49.651	56.522	49.268	1:03.861
14	100	JUNIOR PALACE/D' FOX	New O	E	5	16:02.536	14.900	1.033	2:49.755	56.460	49.036	1:04.249
15	22	ANDERSON REMEDIOS	Gol	E	5	16:03.191	15.555	0.655	2:49.585	57.323	50.135	1:02.127
16	41	DAVI OLIVEIRA(M)	New O	P	5	16:03.381	15.745	0.190	2:49.198	55.870	49.036	1:04.292
17	25	A ARDITO /E FUENTES	New O	P	5	16:03.531	15.895	0.150	2:49.337	57.547	49.991	1:01.799
18	91	DIMAS SAHIUM(M)	Onix	E	5	16:03.726	16.090	0.195	2:48.505	55.192	49.526	1:03.787

Not classified (75% = 3 Laps)

74	LEONEL ROSA	New O	E		3:04.211	5 Laps	5 Laps
404	DANIEL BENDER	New O	E		3:07.810	5 Laps	3.599
55	RODRIGO MORENO	New O	P		19:52.098	5 Laps	:44.288
228	JUNIOR MARTINS	HB20	E		20:44.477	5 Laps	52.379
127	ARTHUR GORGUEIRA	Celta	E				
71	SANDRO TANNURI	Onix	P				
188	JOSE JAIR BOLA JR	Onix Sr	E				

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.814	65,304	2:47.867	73,730	87 - FABRICIO LANÇONI

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits